
 

1. ZŠ Vizovice A, body: 16 266 

2. ZŠ Otrokovice, Mánesova A, body: 14 797 

3. ZŠ Vizovice B, body: 14 317 
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OK Zlín 2024
26.3.2024 ZŠ Mánesova, Otrokovice
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Mojžíšová 2009 5,83  568 9,60  450 355 1 093 76  670  0 2 781
Tatiana Marková 2010 5,86  573 9,70  456 256  763 98  890  0 2 682
Sabina Pozlovská 2010 6,49  670 10,50  510 300  910 74  650  0 2 740
Sára Samohýlová 2011 6,34  646 8,60  383 188  536 99  900  0 2 465
Ondřej Hanák 2009 6,28  637 12,00  610 256  763 80  710  0 2 720
David Kobylík 2009 7,11  765 11,50  576 174  490 88  790  0 2 621
Jakub Podhányi 2010 6,26  634 9,90  470 114  290 81  720  0 2 114
Adam Solař 2011 6,55  679 14,40  770 220  643 72  630  0 2 722

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Emma Čablová 2014 5,80  563 6,50  243 176  496 100  910  0 2 212
Klára Olšáková 2011 5,65  540 9,80  463 227  666 62  530  0 2 199
Anna Tkadlecová 2011 6,33  645 9,40  436 172  483 90  810  0 2 374
Dobiášová Viktorie 2010 6,73  706 8,80  396 240  710 77  680  0 2 492
Daniel Zajíček 2011 7,32  797 12,00  610 155  426 69  600  0 2 433
Karel Mlčúch 2009 8,20  933 18,60 1 050 140  376 52  430  0 2 789
Martin Pšenčík 2010 7,13  768 11,50  576 193  553 69  600  0 2 497

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Berta Kovářová 2011 5,81  565 8,20  356 299  906 96  870  0 2 697
Ellen Sobková 2011 6,18  622 8,60  383 267  800 72  630  0 2 435
Karolína Jančíková 2012 4,35  340 8,90  403 250  743 55  460  0 1 946
Barbora Macíková 2011 6,48  668 8,70  390 224  656 80  710  0 2 424
Jakub Vrbka 2011 7,30  794 11,50  576 189  540 72  630  0 2 540
Ondřej Kopečný 2013 5,50  517 5,50  176 231  680 67  580  0 1 953
Marek Hába 2014 5,55  525 6,00  210 277  833 79  700  0 2 268



 

4. ZŠ Otrokovice, Mánesova B, body: 13 316 

5. ZŠ Otrokovice, Mánesova C, body: 12 720 

6. ZŠ Otrokovice, Mánesova D, body: 10 430 
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OK Zlín 2024
26.3.2024 ZŠ Mánesova, Otrokovice
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Marčíková 2010 6,34  646 7,00  276 256  763 65  560  0 2 245
Anna Skalníková 2009 5,83  568 7,60  316 168  470 85  760  0 2 114
Lucie Srnová 2010 6,94  739 8,00  343 140  376 59  500  0 1 958
Jessica Veselá 2011 5,08  453 7,10  283 108  270 43  340  0 1 346
Jakub Kračina 2010 7,05  756 11,00  543 211  613 58  490  0 2 402
Martin Krčma 2013 5,68  545 6,50  243 150  410 92  830  0 2 028
Lukáš Zach 2009 8,01  903 13,50  710 125  326 59  500  0 2 439
Tomáš Zetík 2012 5,77  559 9,80  463 128  336 89  800  0 2 158

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Baková 2011 5,19  470 9,50  443 186  530 69  600  0 2 043
Natálie Doleželová 2009 5,75  556 10,50  510 171  480 74  650  0 2 196
Sára Holotíková 2012 4,70  394 5,20  156 123  320 38  290  0 1 160
Julie Krýslová 2011 5,66  542 6,90  270 198  570 62  530  0 1 912
Franz Josef Karlík 2011 5,76  557 7,20  290 197  566 84  750  0 2 163
Matěj Kunčar 2012 5,94  585 7,10  283 165  460 73  640  0 1 968
Matyáš Řezníček 2012 6,18  622 6,40  236 204  590 108  990  0 2 438

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Kašíková 2013 5,24  477 6,70  256 193  553 72  630  0 1 916
Elen Majdová 2013 5,41  503 6,00  210 164  456 40  310  0 1 479
Amálie Novotná 2013 5,13  460 5,00  143 101  246 75  660  0 1 509
Kristýna Staňková 2012 5,12  459 4,80  130 103  253 55  460  0 1 302
Robin Bielik 2014 5,48  514 5,30  163 153  420 72  630  0 1 727
Alex Grivalský 2013 5,91  580 6,40  236 200  576 88  790  0 2 182
Štěpán Mušinský 2014 5,35  494 5,90  203 90  210 52  430  0 1 337
Igor Norek 2013 5,35  494 6,60  250 106  263 70  610  0 1 617



 

OK Zlín 2024
26.3.2024 ZŠ Mánesova, Otrokovice
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Zlín 2024
26.3.2024 ZŠ Mánesova, Otrokovice
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karel Mlčúch 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 8,20  933 18,60 1 050 140  376 52  430  0 2 789
2 Ondřej Hanák 2009 ZŠ Vizovice A QD 6,28  637 12,00  610 256  763 80  710  0 2 720
3 David Kobylík 2009 ZŠ Vizovice A QD 7,11  765 11,50  576 174  490 88  790  0 2 621
4 Lukáš Zach 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 8,01  903 13,50  710 125  326 59  500  0 2 439

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Pšenčík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 7,13  768 11,50  576 193  553 69  600  0 2 497
2 Jakub Kračina 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 7,05  756 11,00  543 211  613 58  490  0 2 402
3 Jakub Podhányi 2010 ZŠ Vizovice A QD 6,26  634 9,90  470 114  290 81  720  0 2 114

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Solař 2011 ZŠ Vizovice A QD 6,55  679 14,40  770 220  643 72  630  0 2 722
2 Jakub Vrbka 2011 ZŠ Vizovice B qJ 7,30  794 11,50  576 189  540 72  630  0 2 540
3 Daniel Zajíček 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 7,32  797 12,00  610 155  426 69  600  0 2 433
4 Franz Josef Karlík 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova C qJ 5,76  557 7,20  290 197  566 84  750  0 2 163

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Řezníček 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova C qJ 6,18  622 6,40  236 204  590 108  990  0 2 438
2 Tomáš Zetík 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 5,77  559 9,80  463 128  336 89  800  0 2 158
3 Matěj Kunčar 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova C 5,94  585 7,10  283 165  460 73  640  0 1 968

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alex Grivalský 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova D qJ 5,91  580 6,40  236 200  576 88  790  0 2 182
2 Martin Krčma 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 5,68  545 6,50  243 150  410 92  830  0 2 028
3 Ondřej Kopečný 2013 ZŠ Vizovice B 5,50  517 5,50  176 231  680 67  580  0 1 953
4 Igor Norek 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova D 5,35  494 6,60  250 106  263 70  610  0 1 617



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Hába 2014 ZŠ Vizovice B qJ 5,55  525 6,00  210 277  833 79  700  0 2 268
2 Robin Bielik 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova D qJ 5,48  514 5,30  163 153  420 72  630  0 1 727
3 Štěpán Mušinský 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova D 5,35  494 5,90  203 90  210 52  430  0 1 337
4 Margat Zorigt 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova 5,36  496 5,00  143 84  190 49  400  0 1 229



 

OK Zlín 2024
26.3.2024 ZŠ Mánesova, Otrokovice
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kristýna Mojžíšová 2009 ZŠ Vizovice A QD 5,83  568 9,60  450 355 1 093 76  670  0 2 781
2 Natálie Doleželová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova C qJ 5,75  556 10,50  510 171  480 74  650  0 2 196
3 Anna Skalníková 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 5,83  568 7,60  316 168  470 85  760  0 2 114

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sabina Pozlovská 2010 ZŠ Vizovice A QD 6,49  670 10,50  510 300  910 74  650  0 2 740
2 Tatiana Marková 2010 ZŠ Vizovice A QD 5,86  573 9,70  456 256  763 98  890  0 2 682
3 Dobiášová Viktorie 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 6,73  706 8,80  396 240  710 77  680  0 2 492
4 Tereza Marčíková 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 6,34  646 7,00  276 256  763 65  560  0 2 245
5 Lucie Srnová 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova B qJ 6,94  739 8,00  343 140  376 59  500  0 1 958

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Berta Kovářová 2011 ZŠ Vizovice B qJ 5,81  565 8,20  356 299  906 96  870  0 2 697
2 Sára Samohýlová 2011 ZŠ Vizovice A QD 6,34  646 8,60  383 188  536 99  900  0 2 465
3 Ellen Sobková 2011 ZŠ Vizovice B qJ 6,18  622 8,60  383 267  800 72  630  0 2 435
4 Barbora Macíková 2011 ZŠ Vizovice B 6,48  668 8,70  390 224  656 80  710  0 2 424
5 Anna Tkadlecová 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 6,33  645 9,40  436 172  483 90  810  0 2 374
6 Daniela Kopečná 2011 ZŠ Vizovice 6,02  597 10,20  490 189  540 83  740  0 2 367
7 Klára Olšáková 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 5,65  540 9,80  463 227  666 62  530  0 2 199
8 Natálie Baková 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova C 5,19  470 9,50  443 186  530 69  600  0 2 043
9 Julie Krýslová 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova C 5,66  542 6,90  270 198  570 62  530  0 1 912
10 Jessica Veselá 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova B 5,08  453 7,10  283 108  270 43  340  0 1 346

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Taťána Ostravská 2012 ZŠ Vizovice qJ 6,21  626 8,60  383 232  683 80  710  0 2 402
2 Karolína Jančíková 2012 ZŠ Vizovice B qJ 4,35  340 8,90  403 250  743 55  460  0 1 946
3 Kristýna Staňková 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova D 5,12  459 4,80  130 103  253 55  460  0 1 302
4 Tatiana Pujinová 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 5,40  502 7,10  283 70  143 45  360  0 1 288
5 Sára Holotíková 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova C 4,70  394 5,20  156 123  320 38  290  0 1 160



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Kašíková 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova D qJ 5,24  477 6,70  256 193  553 72  630  0 1 916
2 Amálie Novotná 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova D qJ 5,13  460 5,00  143 101  246 75  660  0 1 509
3 Elen Majdová 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova D 5,41  503 6,00  210 164  456 40  310  0 1 479

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emma Čablová 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova A QD 5,80  563 6,50  243 176  496 100  910  0 2 212
2 Markéta Vaculová 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 4,86  419 4,50  110 168  470 82  730  0 1 729
3 Julie Novotná 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 5,12  459 6,70  256 116  296 79  700  0 1 711
4 Tereza Kunderová 2014 ZŠ Vizovice 5,20  471 7,00  276 157  433 59  500  0 1 680
5 Iva Smetanová 2014 ZŠ Vizovice 5,60  533 5,70  190 140  376 60  510  0 1 609


